
kötelező feladat

önként 

vállalt 

feladat

államigazg. 

feladat

091140 Óvodai nevelés 49 020 474 Ft 49 020 474 Ft

K1 Személyi juttatás 38 352 080 Ft 38 352 080 Ft

     Munkabérek 37 702 080 Ft 37 702 080 Ft

     Közlekedési ktsg 50 000 Ft 50 000 Ft

     Megbízási díj 450 000 Ft 450 000 Ft

     Egyéb juttatás 150 000 Ft 150 000 Ft

K2 Járulékok 4 979 270 Ft 4 979 270 Ft

K 3 Dologi kiadás 5 589 124 Ft 5 589 124 Ft

     K311 Szakmai anyag 10 000 Ft 10 000 Ft

     K312 Üzemeltetési anyag 500 000 Ft 500 000 Ft

     K321 Internet egyéb komm szolg 100 000 Ft 100 000 Ft

     K322 Telefon 100 000 Ft 100 000 Ft

     K331 Közüzemi díjak 500 000 Ft 500 000 Ft

     K333 Bérleti díj 50 000 Ft 50 000 Ft

     K334 Karbantartás 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft

     K336 Szakmai szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K337 Egyéb szolg 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft

     K341 Kiküldetés 50 000 Ft 50 000 Ft

     K351 Áfa 1 209 124 Ft 1 209 124 Ft

     K353 Kamat kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

     K355 Egyéb dologi kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

B6 Beruházás 100 000 Ft 100 000 Ft

082042 Művelődási Ház és Könyvtár 5 662 760 Ft 5 662 760 Ft

K1 Személyi juttatás 4 012 000 Ft 4 012 000 Ft

     Munkabérek 3 912 000 Ft 3 912 000 Ft

     Egyéb juttatás 100 000 Ft 100 000 Ft

K2 Járulékok 508 560 Ft 508 560 Ft

K 3 Dologi kiadás 1 092 200 Ft 1 092 200 Ft

     K311 Szakmai anyag 240 000 Ft 240 000 Ft

     K312 Üzemeltetési anyag 10 000 Ft 10 000 Ft

     K321 Internet egyéb komm szolg 100 000 Ft 100 000 Ft

     K322 Telefon 100 000 Ft 100 000 Ft

     K331 Közüzemi díjak 300 000 Ft 300 000 Ft

     K333 Bérleti díj 10 000 Ft 10 000 Ft

     K334 Karbantartás 50 000 Ft 50 000 Ft

     K337 Egyéb szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K341 Kiküldetés 0 Ft 0 Ft

     K351 Áfa 232 200 Ft 232 200 Ft

B6 Beruházás 50 000 Ft 50 000 Ft

104031 Mini bölcsődei ellátás 22 198 000 Ft 22 198 000 Ft

K1 Személyi juttatás 15 592 000 Ft 15 592 000 Ft

     Munkabérek 15 492 000 Ft 15 492 000 Ft

     Egyéb juttatás 100 000 Ft 100 000 Ft

K2 Járulékok 2 013 960 Ft 2 013 960 Ft

K 3 Dologi kiadás 4 492 040 Ft 4 492 040 Ft

     K311 Szakmai anyag 10 000 Ft 10 000 Ft

     K312 Üzemeltetési anyag 300 000 Ft 300 000 Ft

     K321 Internet egyéb komm szolg 100 000 Ft 100 000 Ft

     K322 Telefon 100 000 Ft 100 000 Ft

     K331 Közüzemi díjak 1 000 000 Ft 1 000 000 Ft

     K333 Bérleti díj 0 Ft 0 Ft

     K334 Karbantartás 1 000 000 Ft 1 000 000 Ft

     K336 Szakmai szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K337 Egyéb szolg 500 000 Ft 500 000 Ft

     K341 Kiküldetés 0 Ft 0 Ft

     K351 Áfa 1 412 040 Ft 1 412 040 Ft

     K353 Kamat kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

     K355 Egyéb dologi kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

B6 Beruházás 100 000 Ft 100 000 Ft

Kiadás összesen 76 881 234 Ft 76 881 234 Ft

10. melléklet az 5/2024 (III.6.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés 2024. évi előirányzat

ebből

Tiszasasi Általános Művelődési Központ 2024. évi kiadásai


